
 

 

 

 

 Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

 

EDITAL Nº 01/2019 

 
Homologação das inscrições para o Processo Seletivo 

convocado pelo Edital nº 01/2019, de 07/03/2019. 

 

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro 

"Victório Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições legais e regimentais, 
em especial o que dispõe o Edital nº 01/2019, de 07/03/2019, referente ao 

Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para 
contratação temporária e provimento das vagas existentes nos cursos de 

Graduação da Autarquia, resolve:  

1. Homologar as inscrições deferidas e indeferidas. 

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO II  
Código da Vaga: 31 
Inscrição Nome Situação Motivo 

01 Ary Rodrigues Alves Netto Deferida --------------------------- 

02 Rafael Mantovani Ussem Deferida --------------------------- 

2. Convocar o candidato ou seu procurador legalmente constituído, a 
comparecer no auditório do IMESB-VC, localizado na Rua Nelson Domingos 

Madeira, nº 300, CEP 14706-124, Jardim Eldorado, Bebedouro/SP, no dia 
13/03/2019, às 9h00min, para reunião pública de realização dos sorteios 

relativos à prova didática. 

3. Recomenda-se que o candidato compareça com antecedência 
mínima de 30 minutos do horário acima designado, pois iniciada a reunião 

de que trata o item anterior, não será admitida a entrada de retardatários. 

4. O não comparecimento a algum dos atos acima implicará na 

automática eliminação do candidato em relação ao Processo Seletivo 

convocado pelo Edital nº 01/2019. 

5. O candidato poderá ser representado por procurador com poderes 

especiais, na reunião pública que trata o item 2 deste edital. 

Bebedouro-SP, 12 de março de 2019. 

 
 

 
 

Damaris Cunha de Godoy  
    Diretora do IMESB-VC  

http://www.imesb.br/
http://www.imesb.br/

